

# Just Jylland ApS

Store Landevej 23A  
5580 Nørre Aaby

Årsrapport  
3. juni 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/01/2020**

---

**Ahmed Shaban**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Just Jylland ApS  
Store Landevej 23A  
5580 Nørre Aaby

CVR-nr: 39627515

Regnskabsår: 03/06/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er almindelig rengøring i bygninger, samt anden beslægtet virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/2019 udgør 731.242 kr. før skat, og en egenkapital på kr. 620.378.

Ledelsen anser de opnåede resultater som tilfredsstillende for regnskabsåret. For regnskabsåret 2019/2020 forventer ledelsen ligeledes et overskud.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 3. jun. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		3.181.036
Eksterne omkostninger .....	1	-2.158.853
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.022.183</b>
Personaleomkostninger .....	2	-273.840
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	3	-11.250
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>737.093</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.851
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>731.242</b>
Skat af årets resultat .....		-160.864
<b>Årets resultat .....</b>		<b>570.378</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		570.378
<b>I alt .....</b>		<b>570.378</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		33.750
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>33.750</b>
Deposita .....		48.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>48.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>81.750</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		805.988
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>805.988</b>
Likvide beholdninger .....		3.579
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>809.567</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>891.317</b>



# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		570.378
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>620.378</b>
Skyldig selskabsskat .....		160.864
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	5	110.075
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>270.939</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>270.939</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>891.317</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

	<b>2018/2019</b>
	<b>kr.</b>
Direkte omkostninger	1.831.116
Lokaleomkostninger	186.800
Administrationsomkostninger	28.380
Auto udgifter	112.557
<b>I alt</b>	<b>2.158.853</b>

## 2. Personaleomkostninger

	<b>2018/2019</b>
	<b>kr.</b>
Lønudgift samlekonto	225.000
A.E.R m.m.	2.455
ATP	1.515
Erhvervsforsikring	24.870
Rejsegodtgørelse	20.000
<b>I alt</b>	<b>273.840</b>

## 3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2018/19</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Bygninger	-	-
Produktionsanlæg og maskiner	-	-
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.250	.
	<b>11.250</b>	<b>-</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	-	-	0
Tilgang	-	-	45.000
Afgang	-	-	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>45.000</b>
Opskrivninger primo	-	-	0
Årets opskrivning	-	-	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-	-	-0
Årets afskrivning	-	-	-11.250
Tilbageførsel ved afgang	-	-	-0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-11.250</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>33.750</b>

#### 5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018/2019 kr.
Løn omkostninger	9.393
Skattekonto	45
Skyldigmoms	100.637
<b>Ialt</b>	<b>110.075</b>

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1